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CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Inscripción     : JJRT.19-5
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehículo   : AUTOMOVIL           Año :  2017
Marca           : SUZUKI
Modelo          : ALTO DLX HB 800CC
Nro. Motor      : F8DN5698525
Nro. Chasis     : MA3FB32SXH0936835
Color           : ROJO PERLADO
Combustible     : GASOLINA
PBV             : 1.185,00 KILOS
Instit. aseg.   : CONSORCIO NACIONAL
Numero poliza   : 3.383.013
Fec. ven. pol.  : 31-03-2024
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre          : GIOVANNI ALBERTO GONZALEZ OLEA
R.U.N.          : 26.832.044-K
Fec. adquisición: 05-12-2023
Repertorio      : RVM CATEDRAL
Número          : 614820 de fecha : 05-12-2023
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISIÓN: 19 Enero 2024, 10:49. Continúa en la página   2

8530233

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La próxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrónico SRCeI
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Inscripción     : JJRT.19-5
LIMITACIONES AL DOMINIO
PROHIBICION DE ENAJENAR
Tipo Documento  : CONTRATO PRIVADO ELECTRONICO
Naturaleza acto : PROHIB ACTOS
Nro. Doc. o Rol : 49642
Lugar           : TEMUCO
Fecha           : 05-12-2023
Autorizante     : GABRIEL .. FERRAND MIRAN
Acreedor        : FORUM SERVICIOS FINANCIEROS S.A.
Repertorio      : RVM CATEDRAL
Número          : 614859 de fecha : 05-12-2023
PRENDA
Tipo Documento  : CONTRATO PRIVADO
Naturaleza acto : PRENDA
Nro. Doc. o Rol : 90038-1900
Lugar           : SANTIAGO
Fecha           : 22-12-2023
Autorizante     : RODRIGUEZ PINAREZ ALVARA
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISIÓN: 19 Enero 2024, 10:49. Continúa en la página   3
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Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La próxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
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Inscripción     : JJRT.19-5
Acreedor        : FORUM SERVICIOS FINANCIEROS S.A
Repertorio      : ALAMEDA
Número          :   6535 de fecha : 05-01-2024
PROHIBICION DE ENAJENAR
Tipo Documento  : CONTRATO PRIVADO
Naturaleza acto : PROHIB ACTOS
Nro. Doc. o Rol : 90038-1900
Lugar           : SANTIAGO
Fecha           : 22-12-2023
Autorizante     : RODRIGUEZ PINAREZ ALVARA
Acreedor        : FORUM SERVICIOS FINANCIEROS S.A
Repertorio      : ALAMEDA
Número          :   6536 de fecha : 05-01-2024
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
Nombre          : IGNACIO ANDRÉS FAÚNDEZ HUENCHULEO
R.U.N.          : 12.489.374-7
Repertorio      : PEñALOLÉN
Número          :   2488 de fecha : 18-01-2017
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISIÓN: 19 Enero 2024, 10:49.
Valor Pagado
Impreso en:
REGION    :

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La próxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
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